

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเปลี่ยนพื้นกระเบื้องยางในอาคารกองวิศวกรรมการแพทย์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองวิศวกรรมการแพทย์ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔,๔๒๓,๕๐๐.-.....บาท  
.....(สี่ล้านสี่แสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป จ้างเปลี่ยนพื้นกระเบื้องยางในอาคารกองวิศวกรรมการแพทย์ ขนาด.....  
๔,๕๐๐ ตารางเมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....-๕.....กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙.....  
เป็นเงิน ๓,๖๑๙,๙๐๐.- บาท (สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน).....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.  
๕.๑ สรุปผลการประมาณราคากลาง.....จำนวน ๑ แผ่น.....  
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้างงานก่อสร้างอาคาร.....จำนวน ๑ แผ่น.....  
๕.๓ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา.....จำนวน ๒ แผ่น.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง  
คำสั่งกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ที่ ๘๖/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๕๙.....  
๖.๑ นายปริญญา.....คุ้มตระกูล.....  
๖.๒ นายประเสริฐ.....รัตนเรืองรักษ์.....  
๖.๓ นางระพีพร.....ผิวอ่อนดี.....

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

ประเภท	รายการจ้างเปลี่ยนแปลงพื้นที่บริเวณภายในอาคารกองวิศวกรรมการแพทย์ กองวิศวกรรมการแพทย์			
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารกองวิศวกรรมการแพทย์ กองวิศวกรรมการแพทย์			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ				
แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	
ประมาณราคาตามแบบ	จำนวน	แผ่น	จำนวนชั้น	ชั้น
ราคาวัสดุส่วนกลาง	เดือน กันยายน 2558 (จากสำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์) และค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง 2558			
ปรับราคาเมื่อ	ม.ค.-59	ตรวจสอบราคาเมื่อเดือน		
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว.27 ลว.30 มีนาคม 2555				
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		2,850,800.00	
	ราคารวมค่า Factor F	1.2698	3,619,945.84	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ			
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	0.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		0.00	
			3,619,945.84	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)				
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			3,619,900.00	
(ตัวอักษร)		สามด้านหกแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปริญญา คุ้มตระกูล)

(นายประเสริฐ รัตนเรืองรักษ์)

(นางระพีพร ผิวอ่อนดี)

หมายเหตุ

- 1) ราคาค่าก่อสร้างนี้เป็นราคาตามแบบมาตรฐาน ไม่รวมราคาของรายการประกอบแบบ ที่กำหนดรายการประกอบแบบก่อสร้างเฉพาะที่ภายหลัง ซึ่งอาจจะเป็นเงินเพิ่มขึ้นหรือลดลง ตามรายการประกอบแบบก่อสร้าง
- 2) ราคาค่าแรงงานใช้ตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่านินการสำหรับการถอดแบบคำนวณฯ ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558 ของกรมบัญชีกลาง



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	รายการจ้างเปลี่ยนพื้นกระเบื้องยางในอาคารกองวิศวกรรมการแพทย์			แบบเลขที่					
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารกองวิศวกรรมการแพทย์ กองวิศวกรรมการแพทย์ จ.นนทบุรี			เอกสารเลขที่					
ผู้ตรวจราคา	วันที่ประมาณราคา			พื้นที่อาคาร	ตร.ม.				
ผู้แจ้งราคา	นายประเสริฐ รัตนเรืองรักษ์			วันที่ปรับราคา	จำนวน	ชั้น			
ผู้ปรับราคา	ผู้ตรวจสอบ			สถาปัตยกรรม					
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>1. ชั้นที่ 1.</b>									
1	รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิมออกพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม	67.80	0.00	0.00	15.00	1,017.00	1,017.00	
2	เก็บทำความสะอาดพื้นพร้อมแต่งผิวให้เรียบ	ตร.ม	67.80	40.00	2,712.00	30.00	2,034.00	4,746.00	
3	ปูกระเบื้องยางไวนิลลายไม้ ขนาดกว้างxยาว ไม่น้อยกว่า 150x900 มิลลิเมตรหนา ≥ 2.5 มม.	ตร.ม	67.80	495.00	33,561.00	80.00	5,424.00	38,985.00	
รวม 1.)ชั้นที่ 1.					36,273.00		8,475.00	44,748.00	
<b>2. ชั้นที่ M.</b>									
1	รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิมออกพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม	128.00	0.00	0.00	15.00	1,920.00	1,920.00	
2	เก็บทำความสะอาดพื้นพร้อมปรับผิวให้เรียบ	ตร.ม	128.00	40.00	5,120.00	30.00	3,840.00	8,960.00	
3	ปูกระเบื้องยางไวนิลลายไม้ ขนาดกว้างxยาว ไม่น้อยกว่า 150x900 มิลลิเมตรหนา ≥ 2.5 มม.	ตร.ม	96.00	495	47,520.00	80.00	7,680.00	55,200.00	
4	ปูกระเบื้องยางไวนิลลายไม้ ขนาดกว้างxยาว ไม่น้อยกว่า 150x1200 มิลลิเมตรหนา ≥ 4 มม. เข้าลิ้น (ห้องต่างๆ)	ตร.ม	32.00	600.00	19,200.00	80.00	2,560.00	21,760.00	
รวม 2.)ชั้นที่ M.					71,840.00		13,440.00	87,840.00	
<b>3. ชั้นที่ 2.</b>									
1	รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิมออกพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม	1,366.60	0.00	0.00	15.00	20,499.00	20,499.00	
2	เก็บทำความสะอาดพื้นพร้อมปรับผิวให้เรียบ	ตร.ม	1,366.60	40.00	54,664.00	30.00	40,998.00	95,662.00	
3	ปูกระเบื้องยางไวนิลลายไม้ ขนาดกว้างxยาว ไม่น้อยกว่า 150x900 มิลลิเมตรหนา ≥ 2.5 มม.	ตร.ม	1,138.60	495	563,607.00	80.00	91,088.00	654,695.00	
4	ปูกระเบื้องยางไวนิลลายไม้ ขนาดกว้างxยาว ไม่น้อยกว่า 150x1200 มิลลิเมตรหนา ≥ 4 มม. เข้าลิ้น (ห้องต่างๆ)	ตร.ม	228.00	600.00	136,800.00	80.00	18,240.00	155,040.00	
รวม 3.)ชั้นที่ 2.					755,071.00		170,825.00	925,896.00	
<b>4. ชั้นที่ 3.</b>									
1	รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิมออกพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม	1,210.20	0.00	0.00	15.00	18,153.00	18,153.00	
2	เก็บทำความสะอาดพื้นพร้อมปรับพื้นผิวให้เรียบ	ตร.ม	1,210.20	40.00	48,408.00	30.00	36,306.00	84,714.00	
3	ปูกระเบื้องยางไวนิลลายไม้ ขนาดกว้างxยาว ไม่น้อยกว่า 150x900 มิลลิเมตรหนา ≥ 2.5 มม.	ตร.ม	964	495	477,180.00	80.00	77,120.00	554,300.00	
4	ปูกระเบื้องยางพีวีซีชนิดม้วนเชื่อมรอยต่อด้วยความร้อน ชนิดกันไฟฟ้าสถิตย์ (ห้องประชุมสอบเทียบ)	ตร.ม	57	575.00	32,775.00	120.00	6,840.00	39,615.00	
5	ปูกระเบื้องยางไวนิลลายไม้ ขนาดกว้างxยาว ไม่น้อยกว่า 150x1200 มิลลิเมตรหนา ≥ 4 มม. เข้าลิ้น (ห้องต่างๆ)	ตร.ม	189.20	600.00	113,520.00	80.00	15,136.00	128,656.00	
รวม 4.)ชั้นที่ 3.					671,883.00		153,555.00	825,438.00	

